
ZARZĄDZENIE NR 27/2018 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz.2077 j.t.)

zarządza się, co następuje;

§ 1. W uchwale Nr XXXI/186/2018 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2018r w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok 
zmienionej:
- zarządzeniem Wójta Nr 17/2018 z dnia 27.03.2018
- zarządzeniem Wójta Nr 24/2018 z dnia 27.04.2018
- uchwałą RG Nr XXXIV/202/2018 z dnia 10.05.2018 
wprowadza się następujące zmiany;

w § 1
dochody w kwocie 48.504.687 zastępuje się kwotą 48.772.987 zgodnie z zal. Nr 1 
w tym;
- dochody bieżące 40.035.519
- dochody majątkowe 8.737.468
w § 2
wydatki w kwocie 51.504.687 zastępuje się kwotą 51.772.987 zgodnie z zał. Nr 2 
w tym;
- wydatki bieżące 36.568.928
- wydatki majątkowe 15.204.059

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy

/ mgr inż. Zdzisław Gawroński/



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 27 /2018 

z dnia 18.05.2018 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XXXI/186/2018 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 r.

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmiana

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 1.283.756 268.300 1.552.056
80101 Szkoły podstawowe 0 8.000 8.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin, związków po wiato wo- 

gminnych)

0 8.000 8.000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0 93.160 93.160

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych)

0 93.160 93.160

80104 Przedszkola 1.166.000 164.400 1.330.400

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych)

0 164.400 164.400

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

0 2.740 2.740

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin, związków powiatowo- 

gm innych)

0 2.740 2.740

Razem 1.283.756 268.300 1.552.056



Zmiany w planie wydatków na 2018 rok
Załącznik Nr 2

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 16.036.308 106.500 374.800 16.304.608
80101 Szkoły podstawowe 7.456.494 114.500 7.570.994

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.911.200 90.000 5.001.200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 870.400 14.000 884.400
4120 Składki na Fundusz Pracy 131.900 2.500 134.400
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37.000 8.000 45.000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 608.420 93.160 701.580
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374.300 75.000 449.300
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74.900 11.200 86.100
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.300 1.200 11.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.500 5.760 22.260

80104 Przedszkola 2.694.800 106.500 164.400 2.752.700
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
666.300 106.500 106.500 666.300

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 19.000 3.000 22.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290.400 20.100 310.500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55.700 3.800 59.500
4120 Składki na Fundusz Pracy 7.700 500 8.200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 10.000 18.000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6.000 5.000 11.000
4260 Zakup energii 6.000 5.000 11.000
4300 Zakup usług pozostałych 17.000 5.000 22.000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
22.000 5.500 27.500

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

40.900 2.740 43.640

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.700 1.500 26.200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.300 200 4.500
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700 1.040 1.740

Razem 16.036.308 106.500 374.800 16.304.608

Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę dotacji 268.300
przeznaczeniem na:

- dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych ( książek niebędących podręcznikami) do bibliotek 8.000 
szkolnych

- realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w rozdziale 80103; 80104; 80149 260.300

Z uwagi na przekazane dotacje w przedszkolu w rozdziale 80104 nastąpiło zmniejszenie środków własnych o 
kwotę 106.500 z ł , a zwiększone w szkołach podstawowych .


